Anni
Christi

1503

1512

1510

224.

b IULIUS 2. Genuensis, an. 9. mens. 3. di. 12.

Vacat d. 17.

Patriarcha.

Constantinopoli Pachomo, deinde Teolypto an. 10.

Principibus.

Baiazete 2. & post eum Selimo 1. an. 8. Turcorum 13. (aliis 9.) Imp.

Ismaele Sophi Persarum.

Maximiliano Occi. Imp.

Ludouico 12. Franc. Reg.

Nahud Æthiopiæ, deinde Helena eius vxore ob filij pueritiam.

Philippo primo an. 2. & iterum patre Ferdinando Catholico an. 10. pro Caralo nepote suo Hispaniæ. Regib.

Henrico 7. Angliæ, deinde Henrico 8. an. 39. Alexandro Polonia, deinde Sigismundo 1. an. 41.

Emanuele Portugalliæ.

Iacobo 4. Scotiæ.

CONCILII Gallicanum Turonense omnium Episcoporum Gallie, & plurimorum doctorum tam Theologiae, quam iuris Canonici, pro Rege Francia contra Pontificem Romanum. In quo decretum est, vt mitteretur ad PP. legati, qui cum eo de pace agerent, vel si ipsos nollet audire eum provocarent ad conuocandum generale Concilium. *Chron Franc.*

Anni
mundi

5590

5599

1597

Anni
Christi

Anni
mundi

1511

Pisanum coactum à Maximiliano Imp. & Ludouico Rege & quibusdam Cardinalibus, contra Iulium PP. postea translatum est Mediolanum, deinde Lugdunum: sed sine profectu & vilo exitu, interueniente morte Iulij Papa. Chron. Franc.

5598

1510. Octauo Idus Februarij circa horam noctis secundam Paulus Form. in Marchiæ Brandeburgensis villa Knobloch, è templo subreptam thecam argenteam & inauratam, qua Eucharistia conseruabatur, cum facia hostia vendidit cuidam Iudæo, qui post multos ictus pugionis videns eam integram permanere, ita excandescens; Si tu es (inquit) Deus Christianorum te ipsum manifesta: mox hostia in tres partes diuisa sanguine per oras maduit. Eo territus Iudæus, postquam illas particulas panno inuolutas apud se detinisset, missis duabus ad duos alios suæ factionis, tertiam iterum pugione confodit, sicque de nudo sanguinis guttulæ dimanarunt. Tunc timens ne seelus proderetur, eam absumere voluit, sed cum non posset, proiecit in flumen, dein illa enatante, in ignem, demum cum intacta esset, commiscuit azymo, ac vbi furno imposuisset, ille alioqui obscurus resplenduit, & massula azymi, cui tertia illa particula erat immixta, in Iudæi faciem insiliit. Re à Magistratu cognita Paulus Form. forcipibus discerptus est, & in cineres redactus: Omnes Iudæi illius Marchiæ carceribus inclusi sunt. Burlini, ex quibus habita quæstione cum inter alia flagitia fateantur se septem Christianorum infantes acubus & punctationibus peremisse, eorum 38. (al. 40.) flammis traditi sunt, & duo qui petierunt baptizari ante mortem, capite plexi sunt. Suri. in histor. & Historia rerum memorabil. &c. conuersa à Pontano. lib. 1.